



## KONCEPTLINE ApS

Klamsagervej 4  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 33775822

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.05.2024

---

**Per Quistgaard Ovesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KONCEPTLINE ApS

Klamsagervej 4

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 33775822

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Christina Nyhus Hansen, direktør

Jørgen Hertz, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge rengøringsmaskiner, rengøringsmidler samt rengøringsrekvisitter til andre virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 32 t.kr. mod et overskud på 269 t.kr. sidste år. Ledelsen betegner resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(29.443)</b>	<b>363.311</b>
Andre finansielle indtægter	1	5.110	6.301
Andre finansielle omkostninger	2	(16.431)	(25.079)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40.764)</b>	<b>344.533</b>
Skat af årets resultat	3	8.968	(75.797)
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.796)</b>	<b>268.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(31.796)	268.736
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(31.796)</b>	<b>268.736</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.674.518	1.890.543
Forudbetalinger for varer		331.657	291.342
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.006.175</b>	<b>2.181.885</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		654.383	3.004.371
Andre tilgodehavender		98.951	98.951
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.968	0
Periodeafgrænsningsposter		16.488	16.488
<b>Tilgodehavender</b>		<b>778.790</b>	<b>3.119.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.176.193</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.961.158</b>	<b>5.301.695</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.961.158</b>	<b>5.301.695</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.411.351	2.443.147
<b>Egenkapital</b>		<b>2.491.351</b>	<b>2.523.147</b>
Bankgæld		0	444.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.618	477.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		931.494	849.613
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	75.797
Anden gæld	4	147.695	930.264
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.469.807</b>	<b>2.778.548</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.469.807</b>	<b>2.778.548</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.961.158</b>	<b>5.301.695</b>
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.443.147	2.523.147
Årets resultat	0	(31.796)	(31.796)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.411.351</b>	<b>2.491.351</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5.110	6.301
	<b>5.110</b>	<b>6.301</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	16.313	13.610
Renteomkostninger i øvrigt	118	11.469
	<b>16.431</b>	<b>25.079</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	75.797
Refusion i sambeskatning	(8.968)	0
	<b>(8.968)</b>	<b>75.797</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	147.695	530.264
Anden gæld i øvrigt	0	400.000
	<b>147.695</b>	<b>930.264</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	138.000	138.000
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	138.000	138.000

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nyhus Hertz Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber solidarisk over for alt mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden i koncernen udgør 1.142 t.kr. pr. 31.12.2023.

## **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Nyhus Hertz Holding A/S, Klamsagervej 2, Aarhus, CVR-nr. 29441774
